2563/30 o výměře 30 m2, par. č. 2563/31 o výměře 175 m2, par. č. 2563/32 
o výměře 193 m2 a par. č. 2583/14 o výměře 127 m2 v k. ú. Pacov a obci Pacov, včetně 
součástí a příslušenství a se všemi právy a povinnostmi kupujícímu za dohodnutou kupní cenu

143 875 Kč
(slovy: jedno sto čtyřicet tři tisíc osm set sedmdesát pět korun českých)

Kupující s touto kupní cenou souhlasí a zmíněné pozemky přebírá do svého výhradního 
vlastnictví. Prodávající prodává kupujícímu výše uvedené pozemky za účelem 
majetkoprávního vypořádání stávajících silnic 111/1296, 11/129 a 11/128.